РАСПОРЯЖЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КАДОШКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАДОШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

В соответствии с Уставом Кадошкинского городского поселения Кадошкинского муниципального района:

1. Опубликовать и вынести на публичные слушания проект решения:

-  Об исполнении бюджета Кадошкинского городского поселения за 2022 год (Приложение № 1).

2. Определить, что время проведения публичных слушаний устанавливается в соответствии с Графиком (Приложение № 2).

3. Установить,   что   организация   и   проведение   публичных   слушаний осуществляется рабочей группой (Приложение №3).

4. Предложения по проекту решения: «Об исполнении бюджета Кадошкинского городского поселения за 2022 год» принимаются  рабочей  группой до 27 апреля 2023 года  в  соответствии  с  прилагаемой формой  внесения предложений по проектам решений по адресу: Республика Мордовия, Кадошкинский район, п. Кадошкино, д.33, (2-35-92) с 8.30 до 17.30, кроме субботы и воскресенья (Приложение №4).

5. Обсуждение по проекта решения: «Об исполнении бюджета Кадошкинского городского поселения за 2022 год» осуществляется в порядке, установленном Положением о публичных слушаниях.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете для официальных публикаций «Информационный бюллетень».

Председатель Совета депутатов
Кадошкинского муниципального района                           Е.А. Межнова
Кистенева
20 апреля 2023 года
№ 4-рп
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к распоряжению председателя

Совета депутатов Кадошкинского

муниципального района

от «20» апреля 2023г. №4-рп
РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАДОШКИНСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е №

Двадцатой внеочередной сессии Совета депутатов

Кадошкинского городского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия

« ____» _________ 2023 года

Об исполнении бюджета Кадошкинского городского поселения за 2022 год

В соответствии со ст. 264 Бюджетного кодекса РФ, Совет депутатов Кадошкинского городского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Кадошкинского  городского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия за 2022 год:

по доходам –  74 166,6 тыс. рублей,

по расходам – 72 985,9 тыс. рублей,

с превышением доходов над расходами – 1180,7 тыс. рублей.

2. Утвердить:

фактическое поступление  доходов бюджета Кадошкинского городского поселения в 2022 году по основным видам, согласно приложению № 2;

распределение расходов бюджета Кадошкинского городского поселения в 2022 году по ведомственной структуре расходов, согласно приложению № 3;

распределение расходов бюджета Кадошкинского городского поселения в 2022 году по разделам, подразделам, целевым статьям (государственным программам и непрограммным направлениям деятельности) группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации, согласно приложению № 4;

распределение расходов бюджета Кадошкинского городского поселения в 2022 году по целевым статьям, группам видов расходов, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджета на 2022 – 2024 годы, согласно приложению № 5

источники внутреннего финансирования дефицита бюджета на 2022 год, согласно приложению № 7.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов

Кадошкинского городского поселения                                              Е.А. Межнова

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к распоряжению председателя

Совета депутатов Кадошкинского

муниципального района

от «20» апреля  2023г. №4-рп

График

проведения публичных слушаний по проекту решения «Об исполнении бюджета Кадошкинского городского поселения за 2022 год»
	№ п/п
	Дата проведения публичных слушаний
	Время проведения
	Место проведения публичных слушаний

	1
	28.04.2023
	18:00
	 Районный Дом культуры

      ПРИЛОЖЕНИЕ 3
к распоряжению председателя

Совета депутатов Кадошкинского

муниципального района

от «20» апреля 2023г. №4-рп

Рабочая группа

по организации и проведению публичных слушаний по проектам решений:

 «Об исполнении бюджета Кадошкинского городского поселения за 2022 год»

1.  Уторова Н.Р., заместитель Главы - начальник финансового управления администрации района, председатель рабочей группы;

2. Камышова Н.В., заместитель начальника - главный бухгалтер финансового управления администрации района, заместитель председателя рабочей группы;

3. Сильченков И.В., депутат Совета депутатов Кадошкинского городского поселения, член рабочей группы;

4.   Кистенева Н.Н., начальник управления по организационной и кадровой работе, секретарь рабочей группы.

ПРИЛОЖЕНИЕ 4

к распоряжению председателя

Совета депутатов Кадошкинского

муниципального района

от «20» апреля 2023г. №4-рп

Форма

внесения предложений по проектам решений:

 «Об исполнении бюджета Кадошкинского муниципального района за 2022 год»

	Кем внесена

	поправка

	№
	Глава,
	Текст
	Текст
	Текст
	ФИО
	Домашний
	Документ,

	п/
	статья,
	проекта
	поправки
	проекта
	гражданина
	адрес,
	удостоверя-

	п
	часть
	изменения

	бюджета с
	(граждан)
	телефон
	ющий

	статьи
	в бюджет

	учетом
	внесшего

	личность

	поправки
	предложения